
K jubilejním 100.
narozeninám popřál
Anně Lukšové do
Rokytnice n. J. i Karel
Gott

14. 05. 2014 17:03

Oslava 100 let života paní Anny Lukšové se uskutečnila v den jejích narozenin 12. května
2014 v Domově důchodcův Rokytnici nad Jizerou.

Podle přání oslavenkyně šlo o malou oslavu, na kterou přizvala několik spoluobyvatel a dceru
se synem. Mezi gratulanty byl i krajský radní pro sociální věci Petr Tulpa. který jí předal květiny
s medovým pozdravem a sadou bylinných likérů.

Za firmu Semileas,  a.s., pozdravil paní Lukšovou ředitel David Pěnička a předal květinu a 
dárky (vestu, kosmetiku a sekt), které byly přáním paní oslavenkyně. Starosta města Rokytnice
nad Jizerou  Petr Matyáš a  tajemnice Martina Šubrtová předali jubilantce květiny,
narozeninový dort a kosmetiku A přišla pogratulovat i ředitelky OSSZ  Jaroslava  Krausová,
která předala květiny s gratulací od ministryně  MPSV  Michaely Marksové se zprávou o
navýšení starobního důchodu o 2000 Kč měsíčně!

„Největším přáním oslavenkyně k jejím 100  narozeninám  byl pan Karel GOTT, kterého jsme oslovili
a obdrželi od něho osobní gratulaci, což bylo tajemstvím, neboť toto přání bylo paní Anně  Lukšové
předáno až při oslavě,“ prozradila ředitelka domova Helena Housová s tím, že všichni pracovníci
oddělení, na kterém paní Anna Lukšová žije, připravili krásnou oslavu s občerstvením, předali
jí spolu se spoluobyvateli květiny a vyrobili koláž z fotografií napříč celým jejím životem.


